N.4399 - Fevich EmyeipnuanicomTa

WL LR AT TENIKH AIEYOYNZH IAIQTIKON ENENAYZEQN (FAIE)

Kardragn
ZuvolikoU
Badjiod

Kusbikég

Daxéhoy Emwvupia Emixeipnong

YNE/7/00486/| AIAKOMIXAAHZ TOYP/KEZ ZEN/KEZ EMIX/ZEIZ AE 094037343
YNE/7/00494// YNO ZYZTAZH «EPMHZ MONOMPOZQMH IAIQTIKH KEGAAAIOY 000000000
YNE/7/00502/I YNO ZYZTAZH «EPMHZI MONOMPOZQMH IAIQTIKH KEGAAAIOY 000000000
YNE/7/00491/| EPMHZ MONOMPOZQMH IAIQTIKH KEGAAAIOYXIKH ETAIPEIA 000000000
YNE/7/00499// YNO ZYZTAZH «EPMHZI MONOMPOZQMH IAIQTIKH KEGAAAIOY 000000000
'YNE/7/00485/| KANABA ZENOAOXEIAKEZ TOYPIZTIKEZ EMIXEIPHZEIZ AE. 094193131
'YNE/7/00484/| BELLE MEAT EN PrAZIA KAl EMMOPIA KPEATON MONOIMP( 998117733
'YNE/7/00511/I BLUE IRIS ENENAYZEIZ MONOMPOZQMH ANONYMH ETAIPEIA 801162455
000000000
801080843

YME/7/00510// YNO ZYZTAZH SENEKA LOGISTICS A.E.

'YNE/7/00513/ ASCLEPIUS MEDICAL CANNABIS MONOMPOZQMH IKE
YNE/7/00515/| ZENOAOXEIAKEZ TOYPIZTIKEZ KAl EMMOPIKEZ ENIXEIPHZEI: 094196563
'YNE/7/00514/I BLUE IRIS ENENAYZEIZ MONOMPOZQMH ANONYMH ETAIPEIA 801162455
'YNE/7/00516/ Biounxavia MmokéTwy kai E5wv Alatpooric E.I. MAMAAOMOYAOS 094031399
YME/7/00501/| E. AONTA ANQNYMH ZENOAOXEIAKH ETAIPEIA 094160880
YNE/7/00518/| BIOMHXANIA NAAZTIKON AAPIMAAZT ANONYMH EMMOPIKH K 094118930
YNE/7/00504/ IQANNHE ZENOZ ANONYMH ZENOAOXEIAKH TOYPIZTIKH ETA 800605678
'YNE/7/00506/| ANTIPOLLUTION MONOMPOZQMH ANQONYMH NAYTIAIAKH ETA 095543890
YNE/7/00497/| E. AONTA ANQONYMH ZENOAOXEIAKH ETAIPEIA 094160880
YME/7/00498/| E. AONTA ANQONYMH ZENOAOXEIAKH ETAIPEIA
YNE/7/00505/| EUROLOGIC META®OPEZ-ANOOHKEYZEIZ-NAYZH & STAOME 094492051
'YNE/7/00489/| WHITE MULBERRY DEVELOPMENT IAIQTIKH KEDAAAIOYXIKH 800714938
'YNE/7/00488/| WHITE MULBERRY DEVELOPMENT IAIQTIKH KE®GAAAIOYXIKH 800714938
YME/7/00496/ KANABEZ OIA ZOYITEZ ANQNYMH ETAIPEIA 997877379
'YNE/7/00490/ TEQPTIOZ TPOYAHZ ToupioTikéC kai Zevodoxelaké Emixeiphoeic # 094195148
YME/7/00520// OIKOAOMIKH MYKONOY - ANONYMH ETAIPEIA 099559158
YME/7/00503/| X.ZENOZ ANQNYMOZ TOYPIZTIKH KAl EMNOPIKH ETAIPEIA

094160880

094159113

YME/7/00519/| ZENOAOXEIA POAOY MEQPTIOZ B. KAPAIANNHZ ANQONYMH E 094387994
'YME/7/00508/| ZENEA ®APMAKEYTIKH AE 801132696
YNE/7/00525/| CANN COR MONOMPOZQMH IKE 801240554

YME/7/00524/| EMAHNIKAI TOYPIZTIKAI KAl ZENOAOXEIAKAI ENIXEIPHZEIZ K 094044715
YME/7/00507/| MAKIOZ AE. 094058049
YME/7/00527/| EMAHNIKAI TOYPIZTIKAI KAl ZENOAOXEIAKAI ENIXEIPHZEIZ K 094044715
YME/7/00492/| STEAAA MIHTZ ANQNYMOZ EMMOPIKH TOYPIZTIKH ZENOAO 094103559
'YME/7/00522/| CORFU GARDENS MONOMPOZQMH ANQNYMH KTHMATIKH TE 999507770
YME/7/00500/| WHITE OLIVE ANONYMH ETAIPEIA 800705813
YME/7/00495/| ANONYMOZ TOYPIZTIKH ArPOTIKH KAl ZENOAOXEIAKH ETAIF 094079021
YNE/7/00512/| FULGOR MONOMPOZQOMH ANONYMH ETAIPEIA EAAHNIKH BIO 094014920
YME/7/00493/| EAAHNIKA KAAQAIA AE EAAHNIKH BIOMHXANIA KAAQAION M( 800350002
YME/7/00517/| AXIANEAZ ENAAANAKTIKEZ KAAAIEPTEIES AE 801075810

YME/7/00521/| ZENOAOXEIA EAAAAOX - MITSIS COMPANY AE. 094212125

Mepigepeiaki
Evétnra
(NUTS-3)

Nepigépeia
(NUTS-2)

Afpog
NOTIOY AIFAIO KAAYMNOE. KA POAOY
NOTIOY AIFAIO ANAPOE., ©HP2 ©HPAE
NOTIOY AIFAIO ANAPOE., ©HPA OHPAT
NOTIOY AIFAIO ANAPOE. ©HP2 ©HPAE
NOTIOY AIFAIO ANAPOE., ©HPA OHPAT
NOTIOY AIFAIO ANAPOE. ©HPA MAPOY
ATTIKHE ANATOAIKH AT AXAPNON
NOTIOY AIFAIO ANAPOE. ©HPA MYKONOY
ATTIKHE BOPEIOE TOME KHOIZIAZ
OEIIANAL  KAPAITEA, TPIk KANAMMAKAS
NOTIOY AIFAIO KAAYMNOE. KA POAOY
NOTIOY AIFAIO ANAPOE. ©HPA MYKONOY
STEPEAZ EAAA BOIOTIA TANATPAZ
NOTIOY AIFAIO ANAPOE. ©HP2 OHPAE
OEIIAANAI  AAPIZA APIZAION
IONION NHEQN ZAKYNOOE  ZAKYNOOY
ATTIKHE AYTTIKH ATTIK AZMPOMYPTOY
NOTIOY AIFAIO ANAPOE. ©HP2 ©HPAE
NOTIOY AIFAIO ANAPOE. ©HPA OHPAT
ATTIKHE AYTTIKH ATTIK AZMPONYPTOY
NOTIOY AIFAIO ANAPOE. ©HPA MYKONOY
NOTIOY AIFAIO ANAPOE. ©HPA MYKONOY
NOTIOY AIFAIO ANAPOE. ©HPA OHPAT
KPHTHE AATIO! IEPANETPAZ
NOTIOY AIFAIO ANAPOE, ©HPA MYKONOY
IONION NHEQN ZAKYNOOE  ZAKYNOOY
NOTIOY AIFAIO KAAYMNOE, KA POAOY
NOTIOY AIFAIO ANAPOE, ©HPA MAPOY

MEAOTMONNHZ! KOPINOIA BEAOQY - BOXA!
KPHTHZ HPAKAEIO MAAEBIZIOY
ATTIKHZ AYTTIKH ATTIK AZMIPOMYPIOY
KPHTHZ HPAKAEIO MAAEBIZIOY
KPHTHZ HPAKAEIO XEPZONH:ZOY
IONION NHZON KEPKYPA KEPKYPAZ
KPHTHZ PEOYMNO PEOYMNHZ
IONION NHZON ZAKYNOOX ZAKYNOOY
MEAOTMONNHZ! KOPINOIA AOYTPAKIOY -
ITEPEAZ EAAA BOIQTIA OHBAION
OEZZANAL MAMNHZIA, M AAMYPOY
KPHTHZ HPAKAEIO XEPZONHZIOY

AvTIKeipievo Zovropn

Mepiypagr

NG UY APUVIO piy UNUNA AV,

HOPQIiC UPIOTAWEVNS
18puon Zevodoxeiakic Movadac K

18puon Zevodoxeiakic Movadac K

18puon Zevodoxeiakic Movadac K

18puon Zevodoxelakic Movadac K

To eTmevdUTIKG OX£EBI0 A®OPd ToV €I
AHMIOYPTIA MONAAAZ MAPAT(
15puon Kai eKUETGAAEUTN TOUPIOTI
1OPUUI] eV B0 YOG s
Aluoidag (Logistics — 3PL) pe
‘15ouon Movéadac KaAhépveiac da
18ouon véac EevoBOXEIOKAC LOVAE
150uon Kai eKETAAAEUON UTIEETIO)
Emékraon Suvauikétnrag 1ne ueio
CRUUYXPUVIUES 11

EevoBoxelaknc povadag Santorini
To Tapdv emevdUTIKG OX£BI0 UPIOT
EKZYXPONIZMOZ OAOKAHPQM
Emékraon (KTIDIGKA Kal UnxavoAoy
TUPUUI] GEVUUUREIRTS HOVGUUS o
oTnv ©¢on "MovohiBoc” g A.K
‘15ouon Eevodoxelaknc uovadac 5*
15ouon Movédac EQodiaoTikic AN
10 U0 EGE1U01 £ITEVOU NG
OXEdIo apopd Tnv iBpuon

‘15ouon Eevodoxelaknc uovadac 5*
EKZYTXPONIZMOZ OAOKAHPQ
OANOKAHPQMENHE MOP®HX Et
IAPYZH NEAZ ZENOAOXEIAKHZ
EKZYXPONIZMOZ OAOKAHPQM

Exouvxpovionée 122 Swuariwv
To mevduTIKG OXEBI0 aPopd oTN &
To emevduTIKS OXEBI0 a@opd oTn &
EKZYITXPONIZMOZ OAOKAHPQ
Anpioupyia povadag LOGISTICS :
EKZYITXPONIZMOZ OAOKAHPQ
To Trapév eMEVBUTIKO OXEI0 aQOp.
Movddag “IKOS ODISIA",

IAPYZH NEAZ ZENOAOXEIAKHZ
15puon véag £evoBoxelaKng HoVadH
Eméxraon SuvapikétnTag (KTipiakr
Ayopd Kal eyKATGoTaon véou uTrer
To emevduTIKG OXEBI0 a@opd aTn &

EKOUYXPOVIOUOG EEVOBOXEIaKAC HO

Zuvolikrj
BaBpoAoyia

Emixopiiynon
SupBaikig
Emévduong

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.032.959,64
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.178.423,03
5.317.415,38
6.515.197,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Em6tnon
XpnuatoSoTikig
MicBwong (mocd)

761.82:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Emdémon KéaToug
Anpioupyoupevng
AmaoxéAnong
(ogd)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ZYNOAO A

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.032.959,64
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
761.821,80
0,00

0,00
2.178.423,03
5.317.415,38
6.515.197,75
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZYNOAO A -
ABpoioTIKS Mood

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.032.959,64
5.032.959,64
5.032.959,64
5.032.959,64
5.032.959,64
5.032.959,64
5.794.781,44
5.794.781,44
5.794.781,44
7.973.204,47
13.290.619,85
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60
19.805.817,60

Z. £0voho
Evioxubpievou

KéaTtoug
Emévbuong

3.012.074,80
6.420.000,00
6.584.460,65
7.990.000,00
8.400.000,00
4.487.374,90
5.824.973,61
6.525.000,00
8.033.214,96
11.251.909,00
17.974.855,87
33.365.623,84
35.228.796,90
2.760.840,00
3.593.139,16
4.011.000,00
4.921.221,57
4.967.129,00
6.984.956,80
10.373.443,00
18.990.769,23
23.268.563,40
3.188.158,62
3.200.000,00
3.310.000,00
3.481.000,00
4.891.990,00
8.013.258,00
8.268.775,05
17.713.288,00
17.900.024,00
21.240.000,00
25.276.000,00
45.820.598,00
3.100.000,00
3.580.507,15
22.606.542,48
5.198.506,41
16.223.759,00
16.314.710,37

®opohoyiki
amahAayn
oupBaTikri
emévBuong
903.622,44
1.284.000,00
1.316.892,13
1.598.000,00
1.680.000,00
1.346.212,47
1.164.994,72
1.305.000,00
2.433.964,49
6.188.549,95
0,00
6.673.124,77
8.807.199,22
828.252,00
1.616.912,62
1.804.950,00
714.544,67
1.490.138,70
2.095.487,04
0,00
0,00
0,00
956.447,59
1.120.000,00
993.000,00
870.250,00
1.467.597,00
3.205.303,20
4.547.826,28
4.428.322,00
5.370.007,20
5.310.000,00
8.846.600,00
10.000.000,00
775.000,00
895.126,79
7.912.289,87
1.299.626,60
8.923.067,45
4.078.677,59

®opohoyiki)
amaAhayi

XpnuaToBoTIKiig
HicBwang

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ZYNOAOB -
®OPOAOTIKH

(La+1B)
903.622,44
1.284.000,00
1.316.892,13
1.598.000,00
1.680.000,00
1.346.212,47
1.164.994,72
1.305.000,00
2.433.964,49
6.188.549,95
0,00
6.673.124,77
8.807.199,22
828.252,00
1.616.912,62
1.804.950,00
714.544,67
1.490.138,70
2.095.487,04
0,00

0,00

0,00
956.447,59
1.120.000,00
993.000,00
870.250,00
1.467.597,00
3.205.303,20
4.547.826,28
4.428.322,00
5.370.007,20
5.310.000,00
8.846.600,00
10.000.000,00
775.000,00
895.126,79
7.912.289,87
1.299.626,60
8.923.067,45
4.078.677,59

ZYNOAOB -
ABpoioTiKS Mooé

903.622,44
2.187.622,44
3.504.514,57
5.102.514,57
6.782.514,57
8.128.727,04
9.293.721,76

10.598.721,76
13.032.686,25
19.221.236,20
19.221.236,20
25.894.360,97
34.701.560,19
35.529.812,19
37.146.724,81
38.951.674,81
39.666.219,48
41.156.358,18
43.251.845,22
43.251.845,22
43.251.845,22
43.251.845,22
44.208.292,81
45.328.292,81
46.321.292,81
47.191.542,81
48.659.139,81
51.864.443,01
56.412.269,29
60.840.591,29
66.210.598,49
71.520.598,49
80.367.198,49
90.367.198,49
91.142.198,49
92.037.325,28
99.949.615,15
101.249.241,75
110.172.309,20
114.250.986,79



